全日ア連総務第 24-060号

2024年 12月 25日

加盟団体各位

役員各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

    理事長 田 中 伸 周

[ 公 印 省 略 ]

JOCアスリート委員選挙の当選について（お知らせ）

日頃より全日本アーチェリー連盟の事業にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

公益財団法人日本オリンピック委員会（JOC）は、JOCアスリート委員会選出委員選挙（夏季

大会選挙区）を実施していましたが、本日 JOC より当選人の告示があり、武藤弘樹氏が当選

されましたので、お知らせいたします。

◼ JOCアスリート委員会選出委員選挙（夏季大会選挙区）

当選者（本連盟所属の立候補者）

武 藤 弘 樹 氏 （本連盟アスリート委員会委員長、愛知県・トヨタ自動車株式会社）

（武藤氏のほか、他の競技団体から 5名の方が当選されました）

◼ JOCのホームページ（参考）

JOCアスリート委員会選出委員選挙の実施について（9月 5日）

https://www.joc.or.jp/news/20240829035664.html

JOCアスリート委員会夏季大会選挙区選出委員選挙 当選人告示について（12月 25日）

https://www.joc.or.jp/news/20241225036145.html

以上

https://www.joc.or.jp/news/20240829035664.html
https://www.joc.or.jp/news/20241225036145.html